data limite de 31/12/2025, conforme gráfico a seguir: 

Gráfico 3: Providências adotadas quanto às recomendações da AUDIN, em 2025. 

Fonte: Sistema e-CGU, 2025. 

Nesse sentido, 69,3% das recomendações foram consideradas implementadas, 
aitingindo um quantitativo de 133 (cento e trinta e três) recomendações, 5,2% das 
recomendações foram consideradas implementadas parcialmente, representando um 
quantitativo de 5 (cinco) recomendações, 18,2% recomendações em que não houve 
providências pelo gestor, representando um total de 35 (trinta e cinco) recomendações,